様式第７－５号

県（市町）受付印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　市町農委受付印

	進捗状況報告書
　　（砂利（土）採取を目的とした一時転用用）

　　　　　　　　　　　　 　　　　　年　　月　　日

　　越前市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け越前市農業委員会指令第　　　　　号で農地転用許可を受けた砂利採取について、下記のとおりその進捗状況を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　土地の所在および面積

　　　土地の所在　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　面　積　　　　　　㎡

２　着工年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　埋戻しおよび農地復元完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]４　進捗状況（進捗率も記載すること。）

５　工事が休止中または遅延している場合
（１）理　由

（２）今後の計画

［注１］この報告書は、本件許可の日から６か月を経過したときに管轄市町農業委員会を経由し、知事に提出すること。
［注２］この報告書には、現在の現場写真を添付すること。
［注３］埋戻しおよび農地復元工事が完了したときは、「埋戻しおよび農地復元完了届」を遅滞なく管轄市町農業委員会を経由し、知事に提出すること。
［注４］申請人本人が氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。
※農業委員会確認欄　　　　　　　平成　　年　　月　　日現地確認
　　現地の状況等